- Dominus vult, quod sponsus et sponsa debent esse sine peccato. Si autem aliquis ex ipsis sentit se in peccato aliquo – sive mortali, sive veniali – tunc antequam convenient, simul debent confiteri et agere penitenciam | et specialiter, si aliquis eorum perdidisset castitatem. Nota hic: Si ambo essent casti adhuc, debent confiteri. 5 270 E 162v
- Quarto ideo, quia Cristus per se voluit interesse nupciis cum Maria matre sua et discipulis. Et per hoc, quod Cristus cum sua matre et discipulis fuit in nupciis, vult Dominus, quod in nupciis et in nova missa debent esse pauperes et homines honesti et non fisculatores sive tubicinatores. 10 K 61rb
- Quinto ideo, quia Cristus primo in nupciis incepit facere signa. Et per hoc Dominus vult, quod in nupciis nostris non debemus facere in cantaciones aut sortilegia, que multi multociens in nupciis faciunt. Et ex quo ita faciunt, sic et succedit eis postea. 280
- Et tantum sit dictum de matrimonio.

15

1 Dominus vult] vult Dominus *E* **2** aliquis...ipsis] ex ipsis aliquis *BD* | sentit] setit (**PCH**) *E* aliquo] *om. ED* **3** convenient] convenit (?) *P* **4** aliquis] quis *D* | Si] *om. D, inter lineas P* **6** Quarto] 4^o (**vyhodit**) *BD* | Cristus] *om. D* | Maria] *om. E* **7** Et...nupciis] *om. E* **8** esse] *om. P* **9** sive] *om. D* | tubicinatores] tubicinatores *D* **10** Quinto] 5^o *D(vyhodit)* | ideo] *om. D* | primo...signa] in nupciis incepit primo signa facere *D* | nupciis] nupciis (grafika, **vyhodit**, proč v hlavním rkp “b”? *BP* **12** multociens] *om. D* | in nupciis] *om. E* **13** succedit...postea] postea succedit eis *D* **14** matrimonio] matrimonio etc. *BP*, matrimonio pro presenti *E*, matrimonio et sic est finis *D*

6 Cristus] cfr Ioh. 2, 1–2. **10** Cristus] cfr Ioh. 2, 11.